3. A. ISACMAEA, *brevicirrhata* Risso?

Tentaculis paullo longioribus, brevissimis, tenuissimis, minus frequentibus villosa, sesquipollicaris.

Vidi specimina ex Mari Italico, ab Illustri de Olfers allata.

Icon non exstat.

Huc forsitan alleganda est *Actinia brevitentaculata* Quoy et Gaimard apud Blainvillium.

(<sup>1</sup>) Ἰσακμαῖα ab ἴσος et ἀκμή, aequali vigore in tentaculis omnibus.

(<sup>2</sup>) *Discosomatis* generis character a natura aberrat. Spiritu vini contracta et compressa specimina discum et nummum referunt, viva lageniformia et proteiformia sunt. *Discosoma* nomen Oken etiam inter Lacertas olim adhibuit. *Discostoma*, ni alibi occupatum, melius foret.

XX) tentaculis magnis (minus frequentibus) (*Urticina* ('')).

4. A. *Isacmaea*, *crassicornis* E. an *Actinia crassicornis* L. Gmelin, La-  
marck?

Semipedalis, depressior, tentaculis crassis, brevioribus, extus  
aperte striatis (fibris musculosis), pallio laevi, colore variabilis.

E Mari mediterraneo.

Hanc speciem Rapp cum *Mesembryanthemo* (*Entacmaea*) con-  
iunxit, a qua priores observatores eam firmius separare nequiverunt.

Icon bona deest.

5. A. *Isacmaea*, *erythrosoma* H. et E.

Semipedalis, depressior, tentaculis crassis, obtusis, brevioribus,  
non aperte striatis, pallio laevi, corpore et disco rubris, ore albo,  
tentaculis viridibus, apice rubris.

In mari rubro prope Tor non infrequens.

Iconem vivae feci et in *Symbolis physicis* dabo.

6. A. *Isacmaea*, *papillosa*.

Tripollicaris, depressior, rubra, tentaculis crassis, brevioribus,  
pallio extus undique papilloso, papillis non perforatis.

E Mari norwegico.

Icon deest. Specimina Berolini servantur.

7. A. *Isacmaea*, *crystallina* H. et E.

Elongata, cylindrica, 3 - 4 pollicaris, disco parvo, expanso, raro  
semipollicari, hyalina, pellucida, lamellis et ovariis translucentibus  
substriata, ore flavicante.

Inter Alexandriam et Rosettam in littore Maris libyci frequens  
natat. Affixam rarius vidi. Tricena specimina collegimus.

Iconem ad viva specimina a me pictam cum anatome in *Sym-  
bolis physicis* dabo.

Ab hac forma *Anemoniarium* characterem erroneum esse didici.  
Dum natat pedis discus postremus margine contracto vesicam for-  
mat, idemque in planum expanditur, dum animal repit. Hinc ani-  
mal repens non est *Anemonia*, quod idem natans *Anemonia* vocatur.

---

(') His sectionibus nomen inscribere non opus est. *Urticinae* nomen *Discostomati* op-  
posui. Generici characteres utrumque gregem non distinguunt.